

change

# నమస్తే తెలంగాణ

8 DEC 2015

సమస్య

**నార్దర్ల పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్**  
 రిజిస్టర్డ్ & కార్పొరేట్ ఆఫీస్: విద్యుత్ భవన్, నక్కలగుట్ట, హన్మకొండ, వరంగల్ - 506001  
 CIN No. U40109TG2000SGC034119

**షార్ట్ టెండరు ప్రకటన నం. 8/2015-16 of CGM(OP)/TSNPDCL/Warangal**

TSNPDCL తరఫున, టిఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఆపరేషన్)/TSNPDCL/వరంగల్ వారు ఆపరేషన్ డివిజన్ వరంగల్లోని ఆపరేషన్ సెక్షన్ గొర్రెకుంటలో 9.7km 33KV డబుల్ సర్క్యూట్ ట్రిప్లీ ఫాజుల పని కోసం 23-12-2015న 13.00 గం.వరకు ఆండేలా నిర్దేశించిన నమూనాలో TSNPDCL నందు సమీక్షించిన కాగితం బిడ్డర్ల నుండి సిల్డ్ టెండర్లను కోరుతున్నారు. ఇతర సమాచారంతోపాటు పని టెండరు షెడ్యూల్ 05-12-2015 నుండి అన్ని పని రోజులలో కార్యాలయ వేళలలో "పే ఆఫీసర్/TSNPDCL/వరంగల్ వేరున తీసిన క్రాస్ డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ రూపంలో షెడ్యూల్ వ్యయం చెల్లింపులో 22-12-2015న 17.00 గం.వరకు కార్యాలయంలో లభ్యమగును.

క్ర.సం.	సెక్షన్ పేరు	అంచనా కాంట్రాక్ట్ విలువ (రూ. లక్షలలో)	బిడ్ సెక్యూరిటీ మొత్తం రూ.లలో	టెండరు స్పెసిఫికేషన్ చర (VATతో సహా)	తెరుచు తేది
1	గొర్రెకుంట	రూ. 217.35 లక్షలు	రూ. 4.34,700/-	రూ. 5,250/-	23-12-2015 15.00 గం.కు

దినపత్రిక టెండరు ప్రకటనకు సంబంధించిన తదుపరి వివరాల కోసం వెబ్సైట్ [www.tsnpdcl.in](http://www.tsnpdcl.in)ను దర్శించండి  
 సం/- టిఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఆపరేషన్)/TSNPDCL/వరంగల్

## THE TIMES OF INDIA

**NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED**  
 Registered & Corporate Office: Vidyoth Bhavan, Nakkalagutta, Hanamkonda, Warangal-506001.  
 CIN No U40109TG2000SGC034119

**Short Tender Notice No: 8/2015-16 of CGM (OP)/TSNPDCL/Warangal**

On behalf of TSNPDCL, the Chief General Manager (Operation)/TSNPDCL/Warangal is inviting sealed tenders from the intending bidders registered with TSNPDCL, in prescribed bid format for the work of erection of 9.7km 33KV double circuit bridge in Operation Section Gorrekunta of Operation Division Warangal to be received on or before 23-12-2015 up to 13:00 Hrs. The tender schedule of work along with other information will be available in the office up to 17.00 Hrs on 22-12-2015, with payment schedule cost in the form of crossed Demand Draft drawn in favour of "Pay Officer/TSNPDCL/Warangal" is as follows during the office hours on all working days beginning from the date: 05-12-2015.

Sl.No.	Name of the Section	Estimated Contract Value (Rs. in lakhs)	Bid Security amount in Rs.	Cost of tender specification (Including VAT)	Date of Opening
1	Gorrekunta	Rs.217.35 lakhs	Rs.4,34,700/-	Rs.5,250/-	At 15:00 hrs. on 23-12-2015

For further details regarding detailed tender notification, please visit to website [www.tsnpdcl.in](http://www.tsnpdcl.in)  
 Sd/- Chief General Manager (Operation)/TSNPDCL/Warangal

*[Signature]*  
 Public Relations Officer  
 TSNPDCL, WARANGAL

Encl. No. PRO/TSNPDCL/WGL/D.No 628 115, Dt. 8/12/2015

To  
 The Chief General Manager (Operation) / TSNPDCL/Warangal

copy to:  
 The General Manager (IT) / TSNPDCL/Warangal

TSNPDCL CORPORATE OFFICE  
 DESPATCHED ON  
 08 DEC 2015